[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края субсидии автономной некоммерческой организации «Агентство социальных инициатив «Даурия»

в целях финансового обеспечения затрат, связанных с проведением социально значимых мероприятий по развитию гражданского общества

и формированию единой государственной информационной политики Забайкальского края
В целях реализации в 2025 году мероприятий в рамках Года объектов культурного наследия в Забайкальском крае, объявленного в соответствии
с распоряжением Правительства Забайкальского края от 15 января 2025 года № 5-р, Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края субсидии автономной некоммерческой организации «Агентство социальных инициатив «Даурия»
в целях финансового обеспечения затрат, связанных с проведением социально значимых мероприятий по развитию гражданского общества
и формированию единой государственной информационной политики Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 27 июня 2024 года № 309 (в редакции постановления Правительства Забайкальского края от 31 января 2025 года № 28).

	Первый заместитель
председателя Правительства

Забайкальского края
	                                              А.И.Кефер

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства Забайкальского края

от             2024 года №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края субсидии автономной некоммерческой организации «Агентство социальных инициатив «Даурия»

в целях финансового обеспечения затрат, связанных с проведением социально значимых мероприятий по развитию гражданского общества

и формированию единой государственной информационной политики Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 27 июня 2024 года № 309 (в редакции постановления Правительства Забайкальского края от 31 января
2025 года № 28).

1. Первый абзац пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5. Целями предоставления субсидии являются финансовое обеспечение затрат, связанных с проведением социально значимых мероприятий по развитию гражданского общества и формированию единой государственной информационной политики Забайкальского края, реализацией в 2025 году мероприятий в рамках Года объектов культурного наследия в Забайкальском крае. Субсидия носит целевой характер и не может быть использована на другие цели.».
________________
[image: image1]